

Protokół nr 11/15
z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty
i Zdrowia odbytego w dniu 22.07.2015 r. o godz. 9⁰⁰ w Sali nr 12 przy
Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności, obecnych 10 radnych.

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie wniesiono. Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu przez Prokuratora Rejonowego w Ząbkowicach Śl. na uchwałę Rady Gminy Ciepłowody Nr 179/XXIX/13 z dnia 22 marca 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu farmy wiatrowej położonego w granicach obszaru wsi Ciepłowody i Piotrowice Polskie.

Przew. Rady przedstawił treść skargi dotyczącej uchwały Rady Gminy Ciepłowody Nr 179/XXIX/13 z dnia 22 marca 2013r., która została skierowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu przez Prokuratora Rejonowego w Ząbkowicach Śl., za pośrednictwem Rady Gminy Ciepłowody.

Przew. Rady zwraca się do radnych - Do projektu uchwały zostały sporządzone 2 odpowiedzi na skargę. Jedna odpowiedź jest odpowiedzią popierającą stanowisko prokuratora, druga odrzucającą.

Do sali wchodzi radny p. Robert Czerwiński, w komisji bierze udział 11 radnych.

Sekretarz p. Robert Sarna - Zwrócił uwagę, że skarga dotyczy kwestii prawnej związanej z procedurą uchwałodawczą, czy też podejrzenia złamania tej procedury, nie przyjmuje ona charakteru finansowego.

Odczytuje odpowiedzi na skargę.

Wójt p. Łukasz Białkowski dodał, że obie propozycje mają opinię radcy prawnego.

Radny p. Edward Kwik - Takich skarg powinno być dużo więcej do wcześniejszych uchwał.

Przew. Rady- W dniu dzisiejszym zajmujemy się wyłącznie skargą, która do nas wpłynęła, jeśli będą kolejne zajmiemy się nimi.

Wójt p. Łukasz Białkowski- Odwołał się do wypowiedzi radnego p. Edwarda Kwika. Z tego co mi wiadomo postępowanie prokuratorskie zostało przeprowadzone niezależnie od nas na wniosek NIK-u i dotyczy większej ilości osób w to zaangażowanych.

Przew. Rady – Do projektu uchwały musimy dołączyć jedną z odpowiedzi.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad odpowiedzią popierającą stanowisko prokuratora.

Odpowiedź popierająca stanowisko prokuratora w sprawie skargi wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu przez Prokuratora Rejonowego w Ząbkowicach Śl. na uchwałę Rady Gminy Ciepłowody Nr 179/XXIX/13 z dnia 22 marca 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu farmy wiatrowej położonego w granicach obszaru wsi Ciepłowody i Piotrowice Polskie została zaopiniowana pozytywnie przy 8 głosach za, 3 głosach przeciw.

Rada przystąpiła do głosowania nad odpowiedzią odrzucającą stanowisko prokuratora.

Odpowiedź odrzucająca stanowisko prokuratora w sprawie skargi wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu przez Prokuratora Rejonowego w Ząbkowicach Śl. na uchwałę Rady Gminy Ciepłowody Nr 179/XXIX/13 z dnia 22 marca 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu farmy wiatrowej położonego w granicach obszaru wsi Ciepłowody i Piotrowice Polskie została zaopiniowana negatywnie przy 2 głosach za, 9 głosach przeciw.

Ad. 2. Sprawy różne.

Brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął IX komisję Rady Gminy Ciepłowody o godz. 9³⁵.

Protokołowała

Aleksandra Wójcik



Przewodniczył

Przewodniczący Rady Gminy



Jacek Wolski